
godz.
od - do

poniedziałek wtorek środa czwartek piątek
godz.

od - do

 

                                     

                     
            

     
                   

              

13:45-15:15

15:30-17:00

17:15-18:45

19:00-20:30

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

Rozkład zajęć w semestrze letnim - rok akad. 2023/2024

                                                                                   Przerwa na konsultacje dla studentów

8:00-9:30

9:45-11:15

11:30-13:00

13:00-13:45

Studia II stopnia - 2 rok Ochrona Środowiska 

INWENTARYZACJA I WALORYZACJA

PRZYRODNICZA
W

S. 126    26.02
s. A-139  19.02,  od 04.03 do 

Inwentaryzacja i waloryzacja 
przyrodnicza

L
gr 1,2

s. 215   28.02

s. A-139   21.02 i 13.03

Seminarium 
dyplomowe IV

ZASTOSOWANIE METOD

RENTGENOWSKICH W OCHRONIE

ŚRODOWISKA

W
Chorzów, budynek H s. 301

od 23.02 do 19.04

Inwentaryz
acja 

i 
waloryzacja 
przyrodnicz

a

25.04
09.05

według 
harmonogr

amu

Pracownia dyplomowa  IV

Pracownia dyplomowa  IV

Zastosowanie metod 
rentgenowskich w ochronie 

środowiska
L, gr. 1,2

Chorzów, budynek  H s. 107
od 23.02 do 19.04

BIOETYKA I ETYKA ŚRODOWISKA

W
s. 216

od 22.02 do 18.04

Bioetyka i etyka 
środowiska

K
s. 216

od 22.02 do 18.04

Przedmiot ogółnouczelniany

WIELOPARAMETROWE METODY
MODELOWANIA...

W
s. 12 (ul.Szkolna 9)
od 17.04 do 29.05

WIELOPARAMETROWE METODY
MODELOWANIA...

L
GR 2

S. 64 (UL.SZKOLNA 9)
od 17.04 do 08.05

Recykling i 
unieszkodliwiani

e...
W

C/0/05
Chorzów

10.05

Recykling i unieszkodliwianie odpadów
L

gr 1,2
C/1/04

Chorzów
10.05 i 24.05

WIELOPARAMETROWE METODY
MODELOWANIA...

L
GR 1

S. 64 (UL.SZKOLNA 9)
od 17.04 do 08.05

Recykling i 
unieszkodliwianie...

W
C/0/05

Chorzów
24.05

Inwentaryz
acja 

i 
waloryzacja 
przyrodnicz

a

10.04
22.05


